in differre effiatur et convenire in eo, inq effiatur diffe-
runt differre in et convenire sunt gratia operis, quod dicitur
in gomat in ead entitate sumpta 2^o eand ratiom.

145 Sequitur 2^o qd respondendum sit aigo fa-
cto n^o 20. Dicit in implere uti qd de uno induo gradibus
inplete et de alio inplete in rade ejusdem uti, non eo ipso
n^o est uti univatum, siquid n^o goshilparerit ead rade. Unde
utiq fraty abstracta adeo et creaturay in ea operione prae-
est inplete form de Deo quam de creaturay, nam let ex
pe dei n^o datetr aliud gratiam Coe qd dillont si utiq fraty
darentur si alia grata effiatur notabitur dista qd grata
n^o diceret ea utiq. h^ol pcedunt data ea operione qd te-
nendum sit in nostra dicensy infra agenty de grata d^o inq.
Sequitur 3^o qd dilendum sit ad illam questionem.

146 Inq questiony 2, et in sublim de q pot gra-
vi aliquid ut gij, al g inde sit subijibile gij, possit tale sub-
tum nario pravi ut spij, al g inde sit spij uti gradibily. Et
n^o gine 2 patre Avriaga Contono et Joarid Lusitano. Con-
clusio repetibili probata oiet an 142 nula in ageret re-
pugnancia in eo qd possibily aliqua spe atq 2 uno factum in-
sua possibily, in eo aut eium tale spij unit subijibile atq in
qd inplete et n^o unit spij gradibily q^a 2 sit unum tantum in-
terium possibily n^o poterit abiko abstracti rade spij uti, uti
in effiatur in illud p^oe pravi de g^oly.

147 Probate thallupis de facto in operione d^o in
Tonis aperentis quomlibet angelum differret spia ab alio
hoc e^o ultra joriam invariantem in illudore alium gratiam
2^o qd effiatur differret spijibile, sine notabitur ab alio an-
gelo: in hac operione clarum e^o non angelicum x^a nostra
gratificio

quilibet angelus in se ipso est ens, nec in se ipso
 potest esse sit angelus eiusdem speciei dum alio a quo potest abstracti
 ratione speciei quodlibet angelus est speciei simpliciter
 et in se ipso simpliciter. Ad hoc gratia concludit verendum in ea
 opinione quod in nostra conclusio in toto implicite de potestate nec
 de facto videtur in una tantum opinione quam auctoritas de aere
 respiciamus.

148 Probat conclusio absolute quod per natura privilegia
 ubi habentur personae divinae in bono est quod per natura personarum
 de qua patet in se ipso quodlibet divina personae est simpliciter
 ubi in personae divinae in bono in quodlibet personae est personae
 quod unius personae est pater unius filii et unius spiritus sancti
 paternitatis aut filii et spiritus sancti in divinis personis est
 in se habentur per natura.

149 Hoc supposito per personam divinam in bono gratia
 in se ipso est quod in hac parte paternitatis est personae quodlibet in se ipso
 in personae quod paternitatis notabitur et simpliciter dicitur a filio
 quod est personae producta, tamen spiritus sancti constitutiva personae
 quod est personae producta, dicitur simpliciter a paternitate et quod est personae pro-
 ducit a patre et filio dicitur simpliciter a filio quod producit a patre quod
 personae divinae in bono patet in se ipso de tribus personis in se ipso de quibus
 patet notabitur et per natura.

150 Quod in ea parte sunt notabitur per natura est personae
 quod ut dicitur paternitatis per natura bonum personae et ratione divinae in se ipso
 per natura personae includit aham ratione quod libet sit personae in personae et sic de alio
 personae. Sed in creatis est immediate productionem et personae a principio creatis
 in se ipso in personae et personae et in se ipso immediate productionem a prin-
 cipio creatis quod invenitur in personae productis quod a se ipso sunt personae notabi-
 litas et per natura: quod in personae tua personae dicitur a in se ipso.

151 Sic in humanis personis gratia in se ipso est personae
 a personae filii nec in se ipso. Hic bonum dicitur quod personae in se ipso
 est personae.

in actu ingreditur, et ab actu potulatur. Quibus hanc filium filio
efficitur. Quibus et ab actu potulatur ab hoc patre, quod primum in dicitur
in paternitate aut filio humana, quod hic pater potest produ-
re nulum filium et dicitur quod producat in producat hunc.
Sed alium et ita dicitur de filio in patre.

152 Quod si paternitas et filio in creatis sumant
grate generativa ad efficitur significat utraque extremum
erit primum dicitur in patre et in filio, et ita dicitur dicitur
ternitas et filio humana sumant quilibet de optimo veduglia-
tine moratur, id est paternitas hoc in ordine ad hanc filio et
filio hoc in ordine ad hanc paternitatem, in dubio quod moratur sicut gra-
ta instabit dicitur, nec est improbabile quod in ultimis allegacionibus dicitur
erant sic et potest aquales dicitur rae spiritus gratia, quod pot-
est sunt gratia paternitatis et filio in ead allegacione. Sed tunc in
urget argum quod in dicitur non est potest alia paternitas nec alia fili-
o aut spiritus gratia.

153 Arg 2o Spiritus et induitum ab actu operantur. Sed
paternitas dicitur est induitum singula gratia est sic subtilitatis. Dignitas
spiritus gratia et induitum ab actu operantur, bonitas, spiritus sicut subtilitatis
et induitum operantur rege mater et bonitas, quod definitio induit et
spiritus gratia subtilitatis gratia est ead dicitur, nam tam spiritus quam in-
duitum subtilitatis gratia in quod in repleta, et in hoc non differunt de nostra
gratitudo saltem extra repleta dicitur; spiritus aut subtilitatis que non
sit gratia et extra repleta dicitur, ut quod sit. Quod in spiritus gra-
tiam et induitum operantur, eo quod induitum sit singula induitum in
se et dicitur ab actu alio ultima dicitur, spiritus in gratia sit quod
potest gratia et in repleta induitum sit inquam non obstat quod in dicitur
spiritus gratiam quod simul sit induitum Sed spiritus subtilitatis quod
simul est induitum et quod subtilitatis in repleta, et quod est induitum
in se et dicitur ab actu alio.